（一貫２－１）

[印]

平成24年10月18日

公益財団法人 滋賀県体育協会

会 長 河 本 英 典 様

競 技 団 体 名 　滋賀県○○○協会

会　   長   　名 滋　賀　太　郎

平成２４年度滋賀県スポーツ育成・強化対策事業実績報告書

事業終了後、３０日以内もしくは

４月１０日どちらか早い日に報告

団体長印を押印

円

５．事務担当者 氏　名 淡海　三郎

滋賀県スポーツ育成・強化対策事業補助金交付要綱第１４条に基づき次の関係書類を添えて報告します。

４．収支決算書 別　　　添

記

１．補助事業名　　　 一貫指導育成・強化対策事業

２．補助対象額　　　　 500,000

３．事業報告書 別　　　添

事業終了後、３０日以内もしくは

４月１０日どちらか早い日に報告

団体長印を押印

事務担当者を記入

(一貫２－２）

500,000 円

92,350 円

円

592,350 円

27,000 円

6,000 円

180,000 円

40,000 円

小 計 253,000 円 190,650 円 62,350 円

円
円 0 円

62,350 円
日常強化練習

合宿強化練習

指 導 者 24 000 円 24 000

円 0 円
日常強化練習

合宿強化練習

選 手 220,000 円 157,650 円

項　　　　　　　　　目 金額 補助対象額 補助対象外経費 備考

交
通
費

指 導 者 33,000 円 33,000

合　　　　計

【支出の部】

（一貫指導育成・強化対策事業）

収支決算書

競技団体名 滋賀県○○○協会

金額 備         考

（単位：円）

項　　　　　　　　　目

【収入の部】

競技団体負担金

そ の 他

県 体 協 補 助 金

内訳を記入個人負担金等

令達された補助金 全額

県外往復30,000円上限

県内 実費

１泊２食付き甲地１０,９００円上限乙地９,８００円

その他詳細は、対象経費一覧を確認

円

円

円

小 計 184,000 円 184,000 円 0 円

円

円

講師報償費 30,000 円 30000 円 0 円

講 師宿泊費 8,000 円 8000 円 0 円

講 師交通費 3,600 円 3600 円 0 円

消 耗 品 費 60,000 円 30000 円 30,000 円

メディカルチェック 16,400 円 16400 円 0 円

円 円 0 円

小 計 118,000 円 88,000 円 30,000 円

592,350 円 500,000 円 92,350 円

37,350 円 37,350 円

160,000 円 160,000 円

円 0 円

選 手 0 円

宿
泊
費

指 導 者 24,000 円 24,000

ボール代金2500円×24個

スポーツ会館820円×20名

合 計

0 円

８０００円×３名×１泊

８０００円×２０名×１泊

会 場 借 上 げ 料

そ
の
他

コーチ招聘事業１回分（謝金）

内訳を記入個人負担金等

令達された補助金 全額

県外往復30,000円上限

県内 実費

１泊２食付き甲地１０,９００円上限乙地９,８００円

その他詳細は、対象経費一覧を確認

交通費・宿泊費実費

謝金は１日あたり50,000円

上限（要協議）

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾊﾟｰﾄﾅｰ１日

3000円上限 ﾄﾚｰﾅｰ１日

(一貫２－３）

(所在地） 男 女 男 女 男 女 男 女
5月19日 説明会
〜 基礎体力作り

持久走

6月2日
〜 フィジカルチェック

6月16日
〜 基本練習

6月30日
〜 基本練習

7月14日
〜 基本練習

4 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

5 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

2
フィジカル
チェック

滋賀県立スポーツ会館

3 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

42

中学校 高校

4
1 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

事業
ＮＯ 開催日

2 4 4

2 4 3

3 8

1

4 7

2

2 4 3 3

2 4 4

4 7

2

2

事　業　報　告　書　（一貫指導育成・強化対策事業）NO1
競技団体名

会　　　　場 内　　　　　　容
参加人数    (単位：人）

小学校 指導者
合計

事 業 項 目

2 1
23

4 8 8 3

2 4 4

4 1 1
20

7 2

3

4 2 0
21

8 2

4

4 2 1
21

7 3

4 2 1
23

4出欠表と人数の確認。

日常練習・合宿・ｺｰﾁ招聘・医科学ｻﾎﾟｰﾄ等事

業内容を記入

7月23日
〜 コーチを招聘し、実践練習

7月24日

8月11日
〜 試合形式の練習

8月25日
〜 試合形式の練習

9月8日
〜 応用練習

9月22日
〜 応用練習

8 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

9 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

6 合宿
コーチ招聘

滋賀県立長浜ドーム

7 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

4

4 8

2

4 8

2

2 4 4

2 4

4 8

2 4 4

4 8

2

1

18

2 4 4

2

3 8

7

4

4 4 4

2
21

4 8

37

10 日常練習 滋賀県立スポーツ会館

小　　計

8 3

4 2 1
23

8 3

4

3 2 1
22

7 3

4

3 2 1
22

7 3

4

2

3 1 1

4 2 1
22

8 3

18 9
218

38 78 75 27

40 38 3820

出欠表と人数の確認。

日常練習実施内容を記入。

合宿等の他の事業は、（一貫

２－４）に記入。

日常練習・合宿・ｺｰﾁ招聘・医科学ｻﾎﾟｰﾄ等事

業内容を記入

(一貫２－３）

(所在地） 男 女 男 女 男 女 男 女

〜

〜

〜

〜

〜

4

5

2

0
3

1

事業
ＮＯ 開催日 事 業 項 目

会　　　　　　場

事　業　報　告　書　（一貫指導育成・強化対策事業）NO2
競技団体名

0
0 0

内　　　　　　容
参加人数    (単位：人）

小学校 指導者
合計

高校中学校

0 0

0

0
0 0 0 0

0 0 0

0
0 0 0 0

0
0 0 0 0

〜

〜

〜

〜

〜

小　　計

10
0

0

0 0

9

0
8

6

7

78

00 0

0

20 40 38
合　　計

18

38

0
0 0 0 0

0
0 0 0 0

0
0 00

0
0 0 0 0

0
0 0

0
0 0 0

0 0 0

37 18 9
218

75 27

38

(一貫２－４）

（　土　） ～ （　日　） １泊２日

会場名 住所

宿舎名 住所

4 名 8 名 8 名 3 名 23 名

高 校 生 指 導 者

会 場 名 滋賀県立長浜ドーム

ホテルびわこ

７月２３日（土）

講義 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

長浜市○○○町１２３

琵琶湖　一郎　　伊吹　二郎　　近江　花子（滋賀県○○○協会）

ドクター・講師名 中央　花子（日本○○○協会）

参 加 人 数

宿 舎 名

指導者（所属）

合 計

平成24年7月23日 平成24年7月24日

主 要 事 業 報 告 書

事 業 NO 6

小 学 生 中 学 生

（合宿・コーチ招聘他・メディカル・フィジカルチェック・医科学サポート）

長浜市田村町１３２０

期 日

対象事業に○をつける（一貫２－３）事業報告書

の事業ＮＯを記入。

ｺｰﾁ招聘・トレーニングパー

トナー・トーレナー・ドクター

等の氏名（所属）を記入

日程および成果を具体的に

記入。

写真等の添付もお願いしま

す。

日常練習会以外の事

業毎に作成

講義　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
実技　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

７月２４日（日）

実技　　基本練習
　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　　　　応用練習
　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　　　　練習試合

　　　　　○○　　１　対　２　　○○
　　　　　○○　　２　対　１　　○○

総括

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

日程および成果

対象事業に○をつける（一貫２－３）事業報告書

の事業ＮＯを記入。

ｺｰﾁ招聘・トレーニングパー

トナー・トーレナー・ドクター

等の氏名（所属）を記入

日程および成果を具体的に

記入。

写真等の添付もお願いしま

す。

日常練習会以外の事

業毎に作成

(一貫２－５）

○ 指導者  回　　数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

小中高 氏　　　名 5月19日 6月2日 6月16日 6月30日 7月14日 ７月２３～２４日 8月11日 8月25日 9月8日 9月22日

1 指導 琵琶湖　一郎 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

2 指導 伊吹　二郎 男 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ 8

3 指導 近江　花子 女 ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9

4 0

5 0

6 0

3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 27

1 高 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

2 高 ○○　○○ 男 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9

3 高 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

4 高 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9

5 高 ○○ ○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ 7

出欠表（小・中・高・指導者）NO１

滋賀県○○○協会競技団体名

一貫指導育成・強化対策事業

計男女

小　　　　計
出席者は○印。

事業報告書の人数と確

認すること。

○を入力すると、自動的にカウントし

ます。

5 高 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ 7

6 高 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

7 高 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

8 高 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

9 中 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

10 中 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

11 中 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

12 中 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

13 中 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

14 中 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

15 中 ○○　○○ 女 ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8

16 中 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

17 小 ○○　○○ 男 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

18 小 ○○　○○ 男 ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × 8

19 小 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

20 小 ○○　○○ 女 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10

20 18 19 18 20 20 19 19 19 19 191

23 20 21 21 23 23 22 22 21 22 218指導者・選手　合計人数

小　　　　　計

出席者は○印。

事業報告書の人数と確

認すること。

旅費一覧表と回数

の確認をすること。

○を入力すると、自動的にカウントし

ます。

事業報告書の人数と照合し

てください。

出席者は○印。

事業報告書の人数と確

認すること。

旅費一覧表と回数

の確認をすること。

○を入力すると、自動的にカウントし

ます。

事業報告書の人数と照合し

てください。

(一貫２－５）

指導者  回　　数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

小中高 氏　　　名 / / / / / / / / / /

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 27

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

一貫指導育成・強化対策事業
出欠表（小・中・高・指導者）NO２

計男女

競技団体名 滋賀県○○○協会

小　　　　計

合　　　　計

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 18 19 18 20 20 19 19 19 19 191

23 20 21 21 23 23 22 22 21 22 218

小　　　　　計

指導者・選手 合計人数

合　　　　　計

23 20 21 21 23 23 22 22 21 22 218指導者 選手　合計人数

（様式８）

平成24年4月30日

領収書

滋賀県○○○協会（連盟）　様

¥184,000 円

平成24年8月10日

領収書添付用紙
（領収書を添付し、内訳を記入）

宿泊代金として、上記の金額を領収しました。

○○市○○○○１２３
ホテル 　○○○○○
代表　○　○　○　○

必ず、競技団体名宛とす

ること

領収書

滋賀県○○○協会（連盟）　様

¥60,000 円

大津市○○○１２３４
株式会社　○○○○
代表取締役　○○　○

ボール代金として、上記の金額を領収しました。

必ず、競技団体名宛とす

ること

必ず、競技団体名宛とす

ること